
 
Ministero dell’Università e Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Conservatorio di Musica “LUCIO CAMPIANI” 

C.F. 93001510200 
Via della Conciliazione, 33 - 46100 Mantova – tel. +39. 0376.324636 

PEC: conservatoriomantova@pec.it - PEO consmn@conservatoriomantova.com 
http://www.conservatoriomantova.com 

  

 
Prot. 126_VIII/01 
Mantova, 12 gennaio 2024 
 

ESITO AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 
  

  

PREMESSO CHE  

 

Con delibera n. 13/2023 il Consiglio di Amministrazione ha deciso di avviare una procedura ai sensi dell’art. 76 

comma 2 lettera b) del D. Lgs. n. 36/2023 finalizzata all’individuazione di una Ditta con la quale stipulare un 

contratto triennale per l’affidamento del servizio di somministrazione di bevande calde e fredde, snack e 

merende all’interno del Conservatorio.  

 

Con avviso pubblico prot. n. 5837_VIII-01 del 07/12/2023 questa Amministrazione ha pubblicato nella sezione 

amministrazione trasparente del sito istituzionale, Avviso pubblico esplorativo per indagine di mercato 

finalizzata all’individuazione di operatori economici per l’installazione di distributori automatici | Conservatorio 

di Mantova (conservatoriomantova.com), la procedura finalizzata alla formazione di un elenco di operatori 

economici interessati alla procedura in epigrafe e in possesso dei requisiti professionali previsti dalla normativa 

vigente. 

 

DATO ATTO  

Che il termine ultimo per la presentazione della manifestazione di interesse è scaduto alle 24.00 del giorno 27 

dicembre 2023. 

 

Che entro il termine sopra indicato, è pervenuta la seguente istanza: 

 

 Prot. n. 6090_IV del 20/12/2023 Maestrini & Dolci S.r.l., Via Testa 4, 46040 Ceresara (MN), 

PEC: info@pec.maestriniedolci.it; 

  

CONSIDERATO 

Che l’istanza inviata dall’operatore economico a mezzo PEC su carta intestata dello stesso e sottoscritta è 

riferibile senza alcuna incertezza al presentatore.  

 

Che sono state effettuate le verifiche in ordine alla corretta compilazione e sottoscrizione dell’istanza pervenuta, 

redatta sulla base dello schema allegato all’avviso pubblico. 

 



 
Ministero dell’Università e Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Conservatorio di Musica “LUCIO CAMPIANI” 

C.F. 93001510200 
Via della Conciliazione, 33 - 46100 Mantova – tel. +39. 0376.324636 

PEC: conservatoriomantova@pec.it - PEO consmn@conservatoriomantova.com 
http://www.conservatoriomantova.com 

  

 

Il disposto dell’art. 6 dell’Avviso pubblico citato. 

 

RISCONTRATA 

L’insussistenza del conflitto di interessi anche solo potenziale in capo all’istruttore del presente provvedimento 

 

TUTTO CIÒ PREMESSO 

 

Il Responsabile del Procedimento 

viste le risultanze della presente indagine 

 

DISPONE  

 

di invitare la ditta Maestrini & Dolci S.r.l., Via Testa 4, 46040 Ceresara (MN), PEC: 

info@pec.maestriniedolci.it alla procedura negoziata per l’affidamento dell’incarico. 

 

Il termine per la presentazione dell’offerta verrà indicato sulla lettera di invito. 

 

Il presente verbale è pubblicato sul sito istituzionale www.conservatoriomantova.com nella sezione 

Amministrazione trasparente – Bandi di gara e contratti.   

  

IL DIRETTORE DI RAGIONERIA f.f. 

Dott. Romeo Lioce 

 


		2024-01-12T15:06:30+0000
	Lioce Romeo




